
UCHWAŁA NR XXII/110/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.488.289,97 zł zwiększa się o kwotę 67.473,00 zł do kwoty 
14.555.762,97 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 14.456.262,97 zł dochody majątkowe w wysokości 
99.500,00 zł  z tego: dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.581.522,41 zł zwiększa się o kwotę 67.473,00 zł do kwoty 
14.648.995,41 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  14.163.026,54 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
485.968,87 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 184,00 17 473,00 38 657,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 565,00 17 473,00 38 038,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 565,00 17 473,00 38 038,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

          
Razem: 14 488 289,97 67 473,00 14 555 762,97  

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 184,00 17 473,00 38 657,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 565,00 17 473,00 38 038,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 565,00 17 473,00 38 038,00 
 

          
Razem: 4 611 608,52 17 473,00 4 629 081,52  

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 423 983,94 -16 228,47 407 755,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 104 383,94 -16 228,47 88 155,47 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 201,76 -16 228,47 9 973,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 21 184,00 17 473,00 38 657,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 565,00 17 473,00 38 038,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 1 013,00 1 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,91 349,36 898,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 68,85 51,28 120,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,00 2 160,00 6 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,38 2 532,50 6 542,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 66,86 66,86 133,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 650,00 2 500,00 77 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 650,00 2 500,00 77 150,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 516 756,80 -11 500,00 5 505 256,80 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 88 000,00 -11 500,00 76 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -11 500,00 76 500,00 

852   Pomoc społeczna 773 699,34 9 000,00 782 699,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 325 145,60 9 000,00 334 145,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 238,74 9 000,00 27 238,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 681,61 66 228,47 298 910,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 681,61 66 228,47 198 910,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 617,76 51 728,47 142 346,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00 9 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 640,98 10 000,00 29 640,98 

Razem: 14 581 522,41 67 473,00 14 648 995,41 

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 184,00 17 473,00 38 657,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 565,00 17 473,00 38 038,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 1 013,00 1 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,91 349,36 898,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 68,85 51,28 120,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,00 2 160,00 6 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,38 2 532,50 6 542,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 66,86 66,86 133,72 
         

Razem: 4 611 608,52 17 473,00 4 629 081,52 

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 356 111,16 - 16 228,47 339 882,69  

 60016  Drogi publiczne gminne 44 311,16 - 16 228,47 28 082,69  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 201,76 - 16 228,47 9 973,29  

   FS Mszanna Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 16 228,47 - 16 228,47 0,00  

   Dochody własne jst 16 228,47 - 16 228,47 0,00  

   Dochody własne jst 16 228,47 - 16 228,47 0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 640,98 10 000,00 29 640,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 640,98 10 000,00 29 640,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 640,98 10 000,00 29 640,98  

   Pokrycie dachu na świetlicy wiejskiej w Bejdach 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00  
  

Razem 492 197,34 - 6 228,47 485 968,87  

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98   0,00   16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98   0,00   16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98   0,00   16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98   0,00   16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98   0,00   16 140,98   
Bolesty     13 560,18   0,00   13 560,18   

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4270 Zakup usług remontowych 13 560,18   0,00   13 560,18   
    Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 

245, 248 13 560,18   0,00   13 560,18   
Dawidy     12 422,87   0,00   12 422,87   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00   12 422,87   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00   12 422,87   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00   12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dawidy 12 422,87   0,00   12 422,87   
Hadynów     18 109,40   0,00   18 109,40   

600   Transport i łączność 18 109,40   0,00   18 109,40   
60016  Drogi publiczne gminne 18 109,40   0,00   18 109,40   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40   0,00   18 109,40   
 

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 18 109,40   0,00   18 109,40   
Klimy     14 303,80   0,00   14 303,80   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00   14 303,80   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00   14 303,80   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00   14 303,80   

    Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00   14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00   18 721,79   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 721,79   0,00   18 721,79   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 721,79   0,00   18 721,79   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,79   0,00   18 721,79   

Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00   10 000,00   
    Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 721,79   0,00   8 721,79   

Korczówka-
Kolonia     

13 035,27   0,00   13 035,27   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 035,27   0,00   13 035,27   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 035,27   0,00   13 035,27   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 035,27   0,00   13 035,27   

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 13 035,27   0,00   13 035,27   

Mszanna     16 228,47   0,00   16 228,47   
600   Transport i łączność 16 228,47   -16 228,47   0,00   

60016  Drogi publiczne gminne 16 228,47   -16 228,47   0,00   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 228,47   -16 228,47   0,00   

    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 16 228,47   -16 228,47   0,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   16 228,47   16 228,47   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   16 228,47   16 228,47   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   11 728,47   11 728,47   

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 0,00   11 728,47   11 728,47   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 500,00   4 500,00   
 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 0,00   4 500,00   4 500,00   

Nowe Łepki     13 953,86   0,00   13 953,86   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00   13 953,86   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00   8 953,86   

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Nowych Łepkach 8 953,86   -8 953,86   0,00   

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 
Łepkach i zakup sprzętu sportowego 0,00   8 953,86   8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   5 000,00   
 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 

Łepkach i zakup sprzętu sportowego 0,00   5 000,00   5 000,00   

 

  

 Ułożenie kostki na wjeździe do świetlicy wiejskiej 5 000,00   -5 000,00   0,00   
Olszanka      25 458,14   0,00   25 458,14   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00   25 458,14   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00   25 458,14   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 458,14   0,00   25 458,14   
 

 
  Remont świetlicy wiejskiej 25 458,14   0,00   25 458,14   

Pietrusy     15 003,68   0,00   15 003,68   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00   15 003,68   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00   15 003,68   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00   10 003,68   

 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 10 003,68   0,00   10 003,68   

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   5 000,00   
    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 5 000,00   0,00   5 000,00   
Próchenki     28 695,08   0,00   28 695,08   

600   Transport i łączność 22 018,59   0,00   22 018,59   
60016  Drogi publiczne gminne 22 018,59   0,00   22 018,59   

4270 Zakup usług remontowych 22 018,59   0,00   22 018,59   
   Utwardzenie drogi gminnej 22 018,59   0,00   22 018,59   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676,49   0,00   6 676,49   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 676,49   0,00   6 676,49   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 676,49   0,00   6 676,49   

 Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 6 676,49   0,00   6 676,49   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   
    Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 0,00   0,00   0,00   

Radlnia     9 973,29   0,00   9 973,29   
600   Transport i łączność 9 973,29   0,00   9 973,29   

60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00   9 973,29   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00   9 973,29   

 
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (rębak 

i wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00   9 973,29   

Stare Łepki     17 540,74   0,00   17 540,74   
600   Transport i łączność 0,00   0,00   0,00   

60016  Drogi publiczne gminne 0,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00      Zakup tłucznia na remont  drogi nr działki 799/1 0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 17 540,74   0,00   17 540,74   
85295  Pozostała działalność 17 540,74   0,00   17 540,74   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   0,00   17 540,74   

 
   Remont i wyposażenie budynku w celu utworzenia 

Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 17 540,74   0,00   17 540,74   

Szawły     13 953,86   0,00   13 953,86   
 926   Kultura fizyczna 13 953,86   0,00   13 953,86   

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 2



92695  Pozostała działalność 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 953,86   0,00   11 953,86   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisko z transportem 9 653,86   0,00   9 653,86   

 
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 2 300,00   0,00   2 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   2 000,00   

  

 Prace porządkowe na boisku wiejskim 2 000,00   0,00   2 000,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00   20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00   8 884,01   
60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00   8 884,01   

4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00   8 884,01      Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00   8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00   5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00   5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   0,00   2 500,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 

Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00   0,00   2 500,00   

  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 
Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00   6 500,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00   6 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00   0,00   6 500,00   

 

   Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego w 
świetlicy wiejskiej  6 500,00   0,00   6 500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00   14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00   14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00   14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   0,00   500,00   

 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami 
domów 500,00   0,00   500,00   

4270 Zakup usług remontowych 14 110,00   0,00   14 110,00   
 

  

 Remont dróg gminnych 14 110,00   0,00   14 110,00   
   

Razem: 282 095,42   0,00   282 095,42   

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/110/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje  Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80101 2540 Razem 900 233,28 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 256 065,12 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 644 168,16 
2 801 80104 2310 Razem 50 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 50 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 334 044,72 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 124 530,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 209 514,72 
4 801 80150 2540 Razem 57 752,11 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 49 058,23 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 8 693,88 
5 801 80153 2540 Razem 11 781,00 
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 4 346,10 
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 7 434,90 
6. 754 75412 2360 Razem 2 500,00 
6.1 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Próchenkach 2 500,00 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH 
7 921 92116 2480 Razem 100 000,00 
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 100 000,00 
      
8 600 60014 6300 Razem 318 800,00 
8.1 600 60004 2710 Powiat Łosicki 7 000,00 
8.2 600 60014 6300 Powiat Łosicki 311 800,00 

Ogółem 1 775 111,11 

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan dochodów:

Dz. 751. Na podstawie informacji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 17.473,00 zł.

Dz. 921. Na podstawie podpisanych umów w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2020" dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł w tym dochody
majątkowe na kwotę 10.000,00 zł

Plan wydatków:

Dz. 600. Na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego dokonano
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 16.228,47 zł,

Dz. 751. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 17.473,00 zł,

Dz. 754. Na podstawie wniosku OSP Próchenki o dotację dokonano zwiększenia planu wydatków
o kwotę 2.500,00 zł

Dz. 801. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 11.500,00 zł

Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.000,00 zł,

Dz. 921. Na podstawie podpisanych umów w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2020" oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 66.228,47 zł.

Id: 763CA449-7A7F-47C9-99E7-E710DCA1FAC9. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




